
Хабаровский край 
Город Хабаровск

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № & ?

РЕШЕНИЕ

« 0&» С Л М ^С 021 года

Об утверэвдении графика работы членов участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии 

Индустриального района города Хабаровска от 26.07.2021 года № 10/86 «Об утверждении 

графика работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса и режиме работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва», участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№ G 7̂  р е ш и л а :

1. Утвердить график работы на сентябрь 2021 год членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (прилагается).

2, Секретарю участковой избирательной комиссии

комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись; вести учет 

отработанного времени членами участковой избирательной комиссии; осуществлять 

контроль за исполнением настоящего решения.

ознакомить членов участковой избирательной



УТВЕРЖДЁН 
решением участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 67

от« ' -■.»_____ ^__ 2021 г, № Jf / '-)

ГРАФИК РАБОТЫ

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №  67
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

на сентябрь 2021 год

Число
месяца

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

В
ас

ил
ье

ва
С

ве
тл

ан
а

Н
ик

ол
ае

вн
а

М
ак

ла
ко

ва
О

ль
га

В
ал

ен
ти

но
вн

а

А
нт

он
це

ва
 

А
лё

на
 

| В
ла

ди
ми

ро
вн

а

Бу
сь

ко
 

Ел
ен

а 
В

ла
ди

ми
ро

вн
а

Ва
си

ль
ев

а
Ек

ат
ер

ин
а

А
ле

кс
ее

вн
а

В
ор

об
ье

ва
А

нн
а

А
на

то
ль

ев
на

Д
ья

чк
ов

ск
ая

О
ле

ся
В

ик
то

ро
вн

а

Зи
но

вь
ев

а 
А

нн
а 

Д
ми

тр
ие

вн
а

К
ир

ит
ов

а
Н

ат
ал

ья
Н

ик
ол

ае
вн

а

М
ед

ве
де

ва
Н

ат
ал

ья
В

ит
ал

ье
вн

а

П
ар

ш
ин

а 
Н

ат
ал

ья
 

I (
ик

ол
ае

вн
а

С
ор

ок
ин

а
С

ве
тл

ан
а

К
он

ст
ан

ти
но

вн
а

Хи
ми

он
 

Л
ил

ия
 

Н
ик

ол
ае

вн
а

Гу
се

ва
 

Ев
ге

ни
я 

С
ер

ге
ев

на

Гу
се

вс
ка

я
Ев

ге
ни

я
В

ла
ди

ми
ро

вн
а

Пу
га

ч 
А

нн
а 

В
ла

ди
ми

ро
вн

а

1 2 3 •I 5 6 ? а к IU п II 13 14 15 16 17

6 8 10 6 3 4 4

7 8 10 3 3 2 3 3

8 8 10 3 4 4

9 8 10 4 3 2 3

10 8 10 3 3 7

11С 10 12 8 5 4 8 8 8 9 5 8 5 7

12 В 10 12 7 5 б 8 8 8 9 5 7 6 8

13 8 10 3 3 2

14 8 12 4 2 2 4 2

15 8 12 6 2 4 6 2 4 4 4

16 10 12 5 5 5 7 6 4

17 12 14 7 6 6 6 6 4



Число

месяца

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной {штатной) основе

В
ас

ил
ье

ва
С

ве
тл

ан
а

Н
ик

ол
ае

вн
а

М
ак

ла
ко

ва
 

О
ль

га
 

В
ал

ен
ти

но
вн

а

А
нт

он
це

ва
 

А
лё

на
 

В
ла

ди
ми

ро
вн

а

Бу
сь

ко
 

Ел
ен

а 
В

ла
ди

ми
ро

вн
а

В
ас

ил
ье

ва
Ек

ат
ер

ин
а

А
ле

кс
ее

вн
а

Во
ро

бь
ев

а 
А

нн
а 

А
на

то
ль

ев
на

Д
ья

чк
ов

ск
ая

 
Ол

ес
я 

В
ик

то
ро

вн
а

Зи
но

вь
ев

а 
А

нн
а 

Д
ми

тр
ие

вн
а

Ки
ри

то
ва

 
Н

ат
ал

ья
 

Н
ик

ол
ае

вн
а

М
ед

ве
де

ва
Н

ат
ал

ья
В

ит
ал

ье
вн

а

Па
рш

ин
а 

Н
ат

ал
ья

 
Н

ик
ол

ае
вн

а

С
ор

ок
ин

а
С

ве
тл

ан
а

К
он

ст
ан

ти
но

вн
а

Хи
ми

он
 

Л
ил

ия
 

Н
ик

ол
ае

вн
а

Гу
се

ва
 

Ев
ге

ни
я 

С
ер

ге
ев

на

Гу
се

вс
ка

я
Ев

ге
ни

я
В

ла
ди

м
ир

ов
на

!
Пу

га
ч 

А
нн

а 
В

ла
ди

м
ир

ов
на

i i ] 4 j « 7 S 9 10 и 12 13 М и 1Л II

18 С 10 14 8 4 6 б 7 6 б б 6
19 В 17 17 17 17 0 17 17 17 17 17 17 17 17 0 0 0

20 ночные
3 3

Всего

часов
136 168 65 46 22 57 47 54 70 44 62 49 49 0 0 0

Подпись

члена

комиссии

об

ознаком­

лении

\
г ч  * 'V * $ * ЖЛч > %

Секретарь участковой избирательной комиссии Маклаком Ольга Валентиновка

(Инициалы фамилия)


